
 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

19/2019.(X.10.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és kialakításáról szóló 11/2017. (V.30.) 

számú rendelet módosításáról 

Demecser Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. §. (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 

13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - Demecser Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2016. 

(IX.23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. 1) pontja által biztosított véleményezési jogkörében 

illetékes Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § 

Demecser Város Egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és kialakításáról szóló 

11/2017. (V.30.) számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. számú melléklete helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

1. számú melléklet a 19/2019.(X.10.) önkormányzati rendelethez 

 

Demecser Város Önkormányzata védőnői körzetei utcajegyzéke: 

 

I. számú védőnői körzet 

 

ARANY JÁNOS ÚT VÉGIG 

BESSENYEI ÚT 

BÉKE ÚT 

BOLDOGASSZONY TÉR 

BOGDÁNYI ÚT 

DÓZSA GYÖRGY ÚT 

DÓZSA GYÖRGY TÉR 

FÖLDVÁR ÚT 

GÁBOR ÁRON ÚT 

HUNYADI KÖZ 

HUNYADI ÚT 

ISKOLA ÚT 

KINIZSI PÁL ÚT 

KÁLVIN TÉR 

KODÁLY Z. U. 

KOSSUTH ÚT 

NAGY UTCA 

PETŐFI ÚT 

SZABADSÁG ÚT 

VÁCI MIHÁLY ÚT 

VÖRÖSMARTY ÚT 

 

 

 



 2 

II. számú védőnői körzet 

 

ADY ENDRE ÚT 

ÁRPÁD ÚT 

BARTÓK BÉLA ÚT 

BERKESZI ÚT 

BORZSOVA TANYA /Bodó tanya, Jókai út, Móricz Zsigmond út, Rákóczi út, Székely út/ 

ESZE TAMÁS ÚT 

GYÁR ÚT 

GYÁRTELEP-IPARTELEP  

IPARTELEP 

JÓZSEF ATTILA ÚT 

KÉTEZER-EGY TÉR 

KRÚDY GYULA ÚT 

SZABOLCSVEZÉR ÚT 

SZENT ISTVÁN  ÚT  

SZENT LÁSZLÓ ÚT 

SZÉCHENYI KÖZ  

SZÉCHENYI ÚT 

VASÚT ÚT 

VASVÁRI PÁL ÚT 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2019. október 10. napján lép hatályba. 

(2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

Váradi László                              Inzsöl János    

polgármester                                           jegyző 

    

   

Jelen rendeletet 2019. október 10. napján kihirdettem. 

  

                      

Inzsöl János 

                                       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

 

I. TÁRSADALMI HATÁSOK: 

A rendelet-tervezetnek nincs társadalmi hatása.  

 

II. GAZDASÁGI HATÁSOK: 

A rendelet-tervezetnek gazdaságélénkítő hatása, munkahelyteremtő hatása nincs. 

 

III. KÖLTSÉGVETÉSI HATÁSOK: 

A rendelet-tervezetnek jelentős költségvetési hatása nincs. 

 

IV. KÖRNYEZETI HATÁSOK 

A rendelet-tervezetnek környezeti hatása nincs. 

 

V. EGÉSZSÉGI KÖVETKEZMÉNYEK 

A rendelet-tervezetnek egészségügyi következménye nincs.  

 

VI.ADMINISZTRATÍV TERHEKET BEFOLYÁSOLÓ HATÁSOK 

A rendelet-tervezet elfogadásának adminisztratív terheket befolyásoló hatása van. Az adminisztráció 

vezetését a Demecseri Polgármesteri Hivatal meglévő személyi állománya fogja végezni, az nem 

igényel többletlétszám alkalmazását az önkormányzat részéről. 

 

VII.JOGSZABÁLY MEGALKOTÁSÁNAK SZÜKSÉGESSÉGE, A JOGALKOTÁS ELMARADÁSNAK 

VÁRHATÓ KÖVETKEZMÉNYE 

A rendelet módosítását a Polgármester kezdeményezte. 

 

VIII. JOGSZABÁLY ALKALMAZÁSÁHOZ SZÜKSÉGES SZEMÉLYI, SZERVEZETI, TÁRGYI ÉS 

PÉNZÜGYI FELTÉTELEK 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

biztosítottak, nincs kockázata a végrehajtásnak. 

 

INDOKOLÁS 

 

Az Ügyrendi Bizottság átruházott hatáskörben dönt a rendelet-tervezetek elbírálásáról, a Képviselő-

testület általi tárgyalást megelőzően. Ennek megfelelően jelen rendelet is az Ügyrendi Bizottság 

előzetes véleményezését követően tárgyalható a Képviselő-testület által. A rendelet módosítására azt 

követően kerül sor, hogy az önkormányzat Védőnői Szolgálata szakembereinek felmérését követően 

megállapításra került, hogy a korábbi rendeletben meghatározott körzetek nem rónak egyenlő terhet a 

védőnőkre, így azt racionalizálási indokkal módosítja a Képviselő-testület. Az eredeti rendelet – 

háziorvosi, illetve iskola-egészségügyi körzeteit nem indokolt módosítani. 

 

    Inzsöl János sk. 

          jegyző 


